______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9780     Av. Marechal Castelo Branco, n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060

1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

        DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2020

DIVULGAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS FACE A NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, após análise e fundamentos efetuados pela Empresa IUDS – Instituto Universal de Desenvolvimento Social, TORNA
PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 001 de 2020, as seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da pontuação da Prova

Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
O candidato Adriano Fabio Santana para o emprego de Coletor de Lixo.
Os candidatos Caio Rafael Ferreira Santos e Micaella dos Santos Pires para o emprego de Escriturário.
A candidata Patrícia Tase Ricardo para o emprego de Fiscal Tributário.
Os candidatos Thiago Cristiano Orsoli e Vania Maria Silviera para o emprego de Inspetor de Alunos.
Os candidatos Ana Paula Diogo de Oliveira, Marcellus Augustus Giardina Sepulveda, Rahissa Diogo de Oliveira, Weverton
Fernandes da Silva e Wolney Ridley Tupan Herculano para o emprego de Procurador Municipal.
As candidatas Eliana Longato, Luciana Fernandes e Vania Maria Silviera para o emprego de Professor de Educação Especial.
As candidatas Mayara Negri dos Santos e Nicole Suzzane Favareto para o emprego de Professor de Educação Básica II
(Especialidade em Artes, em Geral).

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 08 de outubro de 2021.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS